



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rentas Holding ApS
Hørkær 32, st. tv., 2730 Herlev

CVR-nr. 25 08 32 96

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Philip Baruch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rentas Holding ApS Hørkær 32, st. tv. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 25 08 32 96 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susan Friis Grue
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Rentas ApS, Herlev SeniorShop ApS, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel og investering. Investering vil primært være investering i helt eller delvist ejede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4.302 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

For 2021 er der i selskabets tilknyttede virksomhed Rentas ApS realiseret en fremgang i de samlede ejendomsinvesteringer og indtjening i tilknyttet virksomhed samt kapitalinteresse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-16.755	-16
Resultat før finansielle poster	-16.755	-16
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.330.288	4.092
Øvrige finansielle omkostninger	-15.706	0
Resultat før skat	4.297.827	4.076
Skat af årets resultat	3.812	3
Årets resultat	4.301.639	4.079
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.892.788	3.873
Udbytte for regnskabsåret	437.500	500
Disponeret fra overført resultat	-28.649	-294
Disponeret i alt	4.301.639	4.079



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.834.477	44.941
	Finansielle anlægsaktiver i alt	48.834.477	44.941
	Anlægsaktiver i alt	48.834.477	44.941
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	576.014	677
	Tilgodehavender i alt	576.014	677
	Likvide beholdninger	43.545	252
	Omsætningsaktiver i alt	619.559	929
	Aktiver i alt	49.454.036	45.870



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.924.994	43.032
Overført resultat	1.371.525	1.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	437.500	500
Egenkapital i alt	48.859.019	45.057
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	509.815	455
Selskabsskat	72.202	345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.017	813
Gældsforpligtelser i alt	595.017	813
Passiver i alt	49.454.036	45.870

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	43.032.206	1.400.174	500.000	45.057.380
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultatdisponering	0	3.892.788	-28.649	437.500	4.301.639
	125.000	46.924.994	1.371.525	437.500	48.859.019



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.909.483	1.909
Kostpris 31. december 2021	1.909.483	1.909
Opskrivninger 1. januar 2021	43.032.206	39.159
Omregning til valutakurs	4.330.288	0
Årets resultat	0	4.092
Udbytte	-437.500	-219
Opskrivninger 31. december 2021	46.924.994	43.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	48.834.477	44.941

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Rentas ApS, Herlev	87,5 %	55.810.830	4.948.901
		55.810.830	4.948.901

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds kapitalinteresse, Lagersalg Ejendomme ApS' gæld til kreditinstitut. Gælden udgør 11.518 t.kr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


